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Tegevusaruanne

 

Ärisell OÜ 2022 majandusaasta oli ettevõttele päris hea ning teeniti puhaskasumit kogusummas 30 360.- ( 2021: 14 743-) eurot.

 

Ettevõtte käive tõusis võrreldes eelmise majandusaastaga, tekitades käibenumbriks 256 491.- (2021: 170 167.-) eurot. 

 

Ärisell OÜ’s töötas 2022 aastal keskmiselt 4 (2021: 4) töötajat, kellede brutopalk oli 80 523.- (2021: 63 486.-) eurot, millele lisandusid sotsiaal- ja

töötuskindlustusmaks 25 968.- (2021: 19 705.-) eurot. Kokku moodustas palgafond summaks 106 491.- (2021: 83 191 -) eurot.

 

Osaühingu juhatusele juhatuseliikme tasude näol väljamakseid ei tehtud. Tegevjuht, kes on ühtlasi juhatuses sai palka oma töölepingu järgi

kokkulepitud suuruses, mis moodustas kokku 21 214.- (2021: 10 671.-) eurot.

2022 aastal maksti omanikele dividende 12 000.-  (2021: 0.- ) eurot.

Suhtarvud (eurodes):

 

 2022 2021 Info

Tulud 256 491 170 167 lisa 8

Puhaskasum/kahjum 30 360  14 743  

Võlakordaja 0,25 0,24 Võlakordaja=Kohustused/Kogukapital

Maksevõimekordaja 3,07 3,84 Maksevõimekordaja=(Käibevara-varud)/Lühiajalised kohustused

 

 

 

 

_____________________________________

Margus Vilt  /allkirjastatud digitaalselt/

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 199 13 839  

Nõuded ja ettemaksed 42 545 44 118 2

Kokku käibevarad 67 744 57 957  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 21 158 5 606 3

Kokku põhivarad 21 158 5 606  

Kokku varad 88 902 63 563  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 22 074 15 095 5; 14

Kokku lühiajalised kohustised 22 074 15 095  

Kokku kohustised 22 074 15 095  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 520 2 520 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33 692 30 949  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 360 14 743  

Kokku omakapital 66 828 48 468  

Kokku kohustised ja omakapital 88 902 63 563  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 256 491 170 167 8

Muud äritulud 69 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -71 000 -34 430 9

Mitmesugused tegevuskulud -42 684 -35 646 10

Tööjõukulud -106 491 -83 191 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 380 -1 801 3

Muud ärikulud -77 -83 12

Ärikasum (kahjum) 32 928 15 016  

Intressikulud -176 -273 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 32 752 14 743  

Tulumaks -2 392 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 360 14 743  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ÄRISELL OÜ peamiseks tegevusalaks on reklaamiteenuse osutamine ja vahendus. Ettevõte turustab omi teenuseid Eesti Vabariigis. Ärisell

OÜ's töötab 4 põhikohaga töötajat.

ÄRISELL OÜ kuulub 100% Eesti kapitalile, kahele eraisikule.

Ärisell OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandlus standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

OÜ Ärisell 2022 aasta aruanne kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse nõuetega.

Bilanss on koostatud  on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud

 Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande (skeemi 1) alusel.

Raha

Raha ja raha lähendina kajastatakse bilansi aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel, et fond investeerib finantsvaradesse,

mis vastavad raha ja raha lähendite mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu ja muid mittetagastatavaid makse ning varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on ka maha

arvatud dotatsioonid ning allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 639.-eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639.- euro, kajastatakse kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639.-

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 2 aastat

Masinad ja seadmed 3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks. Juhul kui eraldis realiseerub

tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete

nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega

[tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab

katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline,

et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe

bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad

tulud”.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2015.a. on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (1.01.2008 kuni 31.12.2014. aastal kehtis maksumäär 21/79)

väljamakstavalt netosummalt.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise 

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31. 

detsember 2022 ja aruande koostamise ning kinnitamise kuupäevade vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel
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toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 553 1 553

Ostjatelt laekumata

arved
1 553 1 553

Ettemaksed 16 992 16 992

Tulevaste perioodide

kulud
16 345 16 345

Muud makstud

ettemaksed
647 647

Avansid tarnijatele 24 000 24 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 545 42 545

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 098 3 098

Ostjatelt laekumata

arved
3 098 3 098

Ettemaksed 1 020 1 020

Tulevaste perioodide

kulud
373 373

Muud makstud

ettemaksed
647 647

Avansid tarnijatele 40 000 40 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
44 118 44 118
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 8 630 8 630 0 8 630

Akumuleeritud kulum 0 -2 733 -2 733 0 -2 733

Jääkmaksumus 0 5 897 5 897 0 5 897

  

Ostud ja parendused 0 0 0 1 510 1 510

Amortisatsioonikulu 0 -1 726 -1 726 -75 -1 801

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 8 630 8 630 1 510 10 140

Akumuleeritud kulum 0 -4 459 -4 459 -75 -4 534

Jääkmaksumus 0 4 171 4 171 1 435 5 606

  

Ostud ja parendused 3 013 15 920 18 933 0 18 933

Amortisatsioonikulu -291 -2 787 -3 078 -302 -3 380

Muud muutused 0 0 0 -1 -1

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 013 24 550 27 563 1 510 29 073

Akumuleeritud kulum -291 -7 246 -7 537 -378 -7 915

Jääkmaksumus 2 722 17 304 20 026 1 132 21 158

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 3 634 4 711

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 3 634 4 711

1-5 aasta jooksul 15 412 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 002 3 002  

Võlad töövõtjatele 3 257 3 257  

Võlad seotud osapooltele 1 500 1 500 14

Maksuvõlad 14 315 14 315  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 074 22 074  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 680 1 680  

Võlad töövõtjatele 3 330 3 330  

Võlad seotud osapooltele 1 000 1 000 14

Maksuvõlad 9 085 9 085  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 095 15 095  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 51 242 36 554

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 12 810 9 138

Kokku tingimuslikud kohustised 64 052 45 692

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 520 2 520

Osade arv (tk) 2 2

Osad kuuluvad kahele Eesti Vabariigi residendile.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 256 491 170 087

Rootsi 0 80

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 256 491 170 167

Kokku müügitulu 256 491 170 167

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaamiteenus ja -vahendus 256 491 170 167

Kokku müügitulu 256 491 170 167

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -71 000 -34 430

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -71 000 -34 430

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -10 181 -11 259

Energia -11 156 -8 327

Elektrienergia -3 513 -2 687

Kütus -7 643 -5 640

Mitmesugused bürookulud -21 347 -16 060

Kokku mitmesugused tegevuskulud -42 684 -35 646

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -80 523 -63 486

Sotsiaalmaksud -25 968 -19 705

Kokku tööjõukulud -106 491 -83 191

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 5
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Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Trahvid, viivised ja hüvitised -77 -83

Kokku muud ärikulud -77 -83

Lisa 13 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasutusrendi intressikulu -176 -262

Muud intressikulud 0 -11

Kokku intressikulud -176 -273

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 500 1 000 5

Kokku võlad ja ettemaksed 1 500 1 000  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 21 214 10 671

Ärisell OÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks loetakse:

1. omanikke;

2. juhatus;

3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Kohustised

Võlad töövõtjatele (välja maksmata töötasu) 1 500.- (2021: 1 000.-) eurot (Lisa 5).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2023

Osaühing ÄRISELL (registrikood: 10087309) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS VILT Juhatuse liige 27.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33 692

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 360

Kokku 64 052

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Kokku 50 000

Maksta dividendideks 50000 

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33 692

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 360

Kokku 64 052

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Kokku 50 000

Maksta dividendideks 50000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 256491 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Vilt 36708100306

Saku alevik, Saku

vald, Harju

maakond, Eesti

2457 EUR

(Lihtomand)

Lembit Pirn 35108040345
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

63 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6720722

E-posti aadress sildid.kleepsud@mail.ee


